1

 ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия «За

заслуги в финансово-экономической

сфере города Якутска»

На основании Положения о знаке отличия «За заслуги в финансово-

экономической сфере города Якутска», утвержденного нормативным правовым

актом Якутской городской Думы от 10 июня 2015 года № 254-НПА, Якутская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. За вклад в развитие финансово-экономической деятельности городского

округа «город Якутск» и многолетнюю добросовестную работу наградить

знаком отличия «За заслуги в финансово-экономической сфере города Якутска»:

-  Винокурову Марию Валентиновну, начальника отдела социальной

сферы и муниципального управления Департамента финансов Окружной

администрации «город Якутск;

-  Морозову Ольгу Владимировну - главного специалиста отдела по

обеспечению поступления неналоговых доходов МКУ «Агентство земельных

отношений» ГО «город Якутск».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и регламента (Н.Н.

Васильев).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                       А.Н. Семенов

г. Якутск

02 марта 2022 г.

РЯГД-36-